__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 8/2023 - PMMC
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 9/2023 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3/2023
Código registro TCE: 68872CA9645D1CFB2911E187C74E51A226C24A53
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: DIRCEU NUNES DE GOIS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o
nº 29.424.542/0001-73.
Valor total de R$: 31.803,89 (trinta e um mil oitocentos e três reais e oitenta e nove centavos).
Dotação: 3 Recurso: 1.500.0000.1101
Vigência Contratual: 06/02/2023 a 31/12/2023.
OBJETO: Contratação em caráter emergencial de empresa especializada para Prestação de
serviços de Transporte Escolar de alunos da Rede Municipal e Estadual de Ensino, Linhas Treze
de Outubro/São Roque (Vespertino), interior do Município de Matos Costa.
Matos Costa, SC, 06 de fevereiro de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal